
 
 

 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS  

VARĖNOS SKYRIUS 
         

 

SKELBIMAS APIE ATVIRĄ AUKCIONĄ  

DĖL TEISĖS NAUDOTI ŽVEJYBOS PLOTUS SUTEIKIMO 

 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Varėnos skyriaus vedėjo 2013 

m. birželio 4 d. įsakymu NR. 3VĮ-(14.3.2.)-842 sudaryta aukciono komisija, kurios pirmininkas 

Dalius Lukminas, Tel. 8 706 86 080, el. p. dalius.lukminas@nzt.lt, skelbia atvirą aukcioną dėl 

teisės naudoti žvejybos plotus: Bebruko, Burokaraisčio, Kaniūkų, Lieluko, Pakampio ežeruose, 

Čepelūnų tvenkinyje ir Varėnos miesto I tvenkinyje suteikimo. 

   

Duomenys apie vandens telkinį 

 

Pavadinimas Inventorinis Nr. Kodas Plotas 

Bebruko ež.  11030240 2,30 ha 

Burokaraisčio ež.  11030233 36,20 ha 

Kaniūkų ež.  11030061 4,10 ha 

Lieluko ež.  11040055 91,10 ha 

Pakampio ež.  10030418 4,30 ha 

Čepelūnų tv.  11050137 8,30 ha 

Varėnos miesto I tv.  11050112 49,40 ha 

 

Duomenys apie vandens telkinio valdytoją: Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos, buveinės adresas Gedimino pr. 19, LT-01103 Vilniuje, kodas 188704927. 

 

Pradinis metinio mokesčio už teisę naudoti žvejybos plotą dydis : 

Bebruko ež.- 2,13 Eur (du eurai 13 ct) (7,35 Lt)* 

Burokaraisčio ež.- 41,43 Eur (keturiasdešimt vienas euras 43 ct) (143,06 Lt)* 

Kaniūkų ež.- 4,45 Eur (keturi eurai 45 ct) (15,36 Lt)* 

Lieluko ež.-  115,25 (vienas šimtas penkiolika eurų 25 ct) (397,92 Lt)*  

Pakampio ež.- 4,87 (keturi eurai 87 ct) (16,81 Lt)* 

Čepelūnų tv.- 6,90 Eur ( šeši eurai 90 ct) (23,82 Lt)* 

Varėnos miesto I tv.- 61,90 Eur (šešiasdešimt vienas euras 90ct) (213,73 Lt)* 

 

Žuvų išteklių naudojimo, atkūrimo ir apsaugos – Bebruko ež., Burokaraisčio ež., 

Kaniūkų ež., Lieluko ež., Pakampio ež., Čepelūnų tv., Varėnos miesto I tv.,  priemonių 

planai, patvirtinti Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Varėnos skyriaus 

vedėjo 2015 m. birželio 8 d. įsakymais Nr. 3VĮ-760-(14.3.2.),  3VĮ-761-(14.3.2.),   3VĮ-762-

(14.3.2.),  3VĮ-763-(14.3.2.),    3VĮ-764-(14.3.2.),   3VĮ-765-(14.3.2.),    3VĮ-766-(14.3.2.),   

(www.nzt.lt). 

 

Aukciono vykdymo data ir laikas: 2015 m. birželio 29 d. 10 val. 

 

Aukciono vykdymo vieta: Nacionalinės  žemės  tarnybos  prie  Žemės  ūkio  ministerijos  

Varėnos skyriuje, J. Basanavičiaus g. 7, 205 kab. 

 

Aukciono dalyvių registracija: informacija teikiama ir paraiškos dalyvauti aukcione 

priimamos  bei  aukciono dalyviai  registruojami  Nacionalinės  žemės   tarnybos prie Žemės ūkio  

mailto:dalius.lukminas@nzt.lt


 

 

 

ministerijos Varėnos skyriuje, J. Basanavičiaus g. 7, 205 kab., iki 2015 m. birželio 23 d. Paraiška 

gali būti pateikiama įteikiant, siunčiant paštu registruotu laišku arba elektroniniu paštu (pasirašytą 

elektroniniu parašu). 

            Aukciono dalyvio registracijos mokestis – Bebruko ež. – 3,33 Eur (11,50 Lt)*, 

Burokaraisčio ež. – 52,42 Eur (181,0 Lt)*, Kaniūkų ež. – 5,94  Eur (20,5 Lt)*, Lieluko ež. – 

184,69 Eur (637,70 Lt)*, Pakampio ež. – 6,23 Eur (21,50 Lt)*, Čepelūnų tv.- 12,02 Eur (41,50 

Lt)*, Varėnos miesto I tv. – 71,54 Eur (247,0 Lt)*. Šį mokestį būtina sumokėti iki paraiškos 

dalyvauti aukcione pateikimo momento ir prie pateikiamų dokumentų pridėti banko dokumentą, 

patvirtinantį, kad į Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos sąskaitą Nr. LT 

697300010126439769, esančią AB „Swedbank“, banko kodas – 73000, gavėjo kodas 188704927, 

yra pervestas aukciono dalyvio registracijos mokestis. Mokėjimo nurodyme būtina nurodyti-

aukciono dalyvio vardą, pavardę, asmens kodą, ežero pavadinimą, kodą arba inventorinį 

numerį. Asmenys, nesumokėję aukciono dalyvio registracijos mokesčio, aukcione dalyvauti 

negali. Aukciono dalyvio registracijos mokestis aukciono dalyviui negrąžinamas. 

Įvykus aukcionui, teisė naudoti žvejybos plotą bus suteikiama  10 metų laikotarpiui, o 

valstybiniame žuvininkystės vandens telkinyje, į kurį numatoma atkurti nuosavybės teises,- iki 

nuosavybės teisių į jį atkūrimo. 
 

___________________ 

* Pastaba. Kaina/vertė eurais (keitimo kursas: 1 Eur = 3,45280 Lt) apskaičiuota pagal Lietuvos Respublikos 

euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo nuostatas. 


